МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ

РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 85»

ПРИКАЗ

от «11» ноября 2020г.                                                                                                 № 98-д

«О зачислении ребенка в муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад общеразвивающего

вида № 85»

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», договора об образовании по программам дошкольного

образования от 11 ноября 2020 года с родителями (законными представителями)

ребенка,

      приказываю:

1. Зачислить Каширского Михаила Владиславовича, 31.08.2018 года рождения, в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида № 85», в группу общеразвивающей направленности

по очной форме обучения с 11 ноября 2020 года.

1. Установить режим пребывания Каширскому Михаилу Владиславовичу   в

МБДОУ 85: 12 часов.

2.  Старшему воспитателю Ильиной О.С.:

в трехдневный срок после издания настоящего приказа обеспечить его

размещение на информационном стенде МБДОУ № 85 и на официальном сайте

МБДОУ № 85 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Старшей медсестре Дремовой О.А.:

завести личное дело на Каширского Михаила Владиславовича  и обеспечить

хранение в нем всех сданных при приеме документов;

4. Делопроизводителю Карпенко Е.П.:

обеспечить снятие с учета Каширского Михаила Владиславовича, как

нуждающегося в предоставлении места в МБДОУ № 85.

           Заведующий  МБДОУ  № 85                                                          Е.Н. Коновалова